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  م

  

  

  توليد أزمان ما بين الوصول) 1(رقم  لحقم
 

No Time 
between 
arrive 

Frequency Probability Cumulative 
probability 
 

Random assign 
 

Random 
no 
 

interarrive
_time 
 
 

1 5 2 0.067 0.067 0.0000-0.0670 0.217 45 
2 10 1 0.033 0.1 0.0671-0.1000 0.153 30 
3 25 1 0.033 0.133 0.1001-0.1330 0.287 55 
4 30 1 0.033 0.166 0.1331-0.1660 0.385 60 
5 40 1 0.033 0.199 0.1661-0.1990 0.589 145 
6 45 1 0.033 0.232 0.1991-0.2320 0.169 40 
7 50 1 0.033 0.265 0.2321-0.2650 0.901 235 
8 55 2 0.067 0.332 0.2651-0.3320 0.463 95 
9 60 1 0.033 0.365 0.3321-0.3650 0.244 50 
10 90 2 0.067 0.432 0.3651-0.4320 0.89 225 
11 95 2 0.067 0.499 0.4321-0.4990 0.909 235 
12 115 2 0.067 0.566 0.4991-0.5660 0.63 160 
13 145 1 0.033 0.599 0.5661-0.5990 0.716 180 
14 160 2 0.067 0.666 0.5991-0.6660 0.838 195 
15 165 1 0.033 0.699 0.6661-0.6990 0.77 190 
16 180 1 0.033 0.732 0.6991-0.7320 0.859 210 
17 185 1 0.033 0.765 0.7321-0.7650 0.685 165 
18 190 1 0.033 0.798 0.7651-0.7980 0.539 105 
19 195 1 0.033 0.831 0.7981-0.8310 0.738 185 
20 210 1 0.033 0.864 0.8311-0.8640 0.795 190 
21 225 1 0.033 0.897 0.8641-0.8970 0.549 105 
22 235 1 0.033 0.93 0.8971-0.9300 0.353 60 
23 255 1 0.033 0.963 0.9301-0.9630 0.767 190 
24 265 1 0.033 0.996 0.9631-0.9960 0.437 95 
25      0.899 235 
26      0.557 145 
27      0.403 90 
28      0.502 115 
29      0.4 90 
30      0.29 55 
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   مرحلة أخذ التذكرةتولید أزمان خدمة  )2(رقم ملحق 
  
  

    
No service Frequency Probability Cumulative 

probability 
 

Random assign 
 

Random no 
 

Service Time 
 
 

1 25 2 0.067 0.067 0.0000-0.0670 0.732 60 
2 30 4 0.133 0.2 0.0671-0.2000 0.542 50 
3 35 4 0.133 0.333 0.2001-0.3330 0.151 30 
4 40 2 0.067 0.4 0.3331-0.4000 0.914 90 
5 45 4 0.133 0.533 0.4001-0.5330 0.741 65 
6 50 3 0.1 0.633 0.5331-0.6330 0.943 100 
7 55 1 0.033 0.666 0.6331-0.6660 0.784 70 
8 60 2 0.067 0.733 0.6661-0.7330 0.242 35 
9 65 1 0.033 0.766 0.7331-0.7660 0.579 50 
10 70 2 0.067 0.833 0.7661-0.8330 0.562 50 
11 75 1 0.033 0.866 0.8331-0.8660 0.404 45 
12 85 1 0.033 0.899 0.8661-0.8990 0.614 50 
13 90 1 0.033 0.932 0.8991-0.9320 0.048 25 
14 100 1 0.033 0.965 0.9321-0.9650 0.072 30 
15 110 1 0.033 0.998 0.9651-0.9980 0.758 65 
16      0.895 85 
17      0.248 35 
18      0.445 45 
19      0.868 85 
20      0.904 90 
21      0.186 30 
22      0.773 65 
23      0.042 25 
24      0.573 50 
25      0.674 55 
26      0.95 100 
27      0.315 35 
28      0.205 35 
29      0.96 100 
30      0.198 30 
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  محاكاة مرحلة أخذ التذكرة)  3(ملحق رقم 
  

No Time 
between 
arrive 

Arrive Time Start time Service time End service Time_in
_Queue 

Time in 
System 

Idle Time 

1 45 45 45 60 105 0 60 0 
2 30 75 105 50 155 30 80 0 
3 55 130 155 30 185 25 55 0 
4 60 190 190 90 280 0 90 5 
5 145 335 335 65 400 0 65 55 
6 40 375 400 100 500 25 125 0 
7 235 610 610 70 680 0 70 110 
8 95 705 705 35 740 0 35 25 
9 50 755 755 50 805 0 50 15 
10 225 980 980 50 1030 0 50 175 
11 235 1215 1215 45 1260 0 45 185 
12 160 1375 1375 50 1425 0 50 115 
13 180 1555 1555 25 1580 0 25 130 
14 195 1750 1750 30 1780 0 30 170 
15 190 1940 1940 65 2005 0 65 160 
16 210 2150 2150 85 2235 0 85 145 
17 165 2315 2315 35 2350 0 35 80 
18 105 2420 2420 45 2465 0 45 70 
19 185 2605 2605 85 2690 0 85 140 
20 190 2795 2795 90 2885 0 90 105 
21 105 2900 2900 30 2930 0 30 15 
22 60 2960 2960 65 3025 0 65 30 
23 190 3150 3150 25 3175 0 25 125 
24 95 3245 3245 50 3295 0 50 70 
25 235 3480 3480 55 3535 0 55 185 
26 145 3625 3625 100 3725 0 100 90 
27 90 3715 3725 35 3760 10 45 0 
28 115 3830 3830 35 3865 0 35 70 
29 90 3920 3920 100 4020 0 100 55 
30 55 3975 4020 30 4050 45 75 0 
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  مرحلة أخذ الصورةل تولید أزمان الخدمة) 4(ملحق رقم 
  

No service Frequency Probability Cumulative 
probability 
 

Random assign 
 

Random 
no 
 

Service Time 
 
 

1 20 3 0.1 0.1 0.0000-0.1000 0.259 25 
2 25 6 0.2 0.3 0.1001-0.3000 0.236 25 
3 30 5 0.167 0.467 0.3001-0.4670 0.978 120 
4 35 2 0.067 0.534 0.4671-0.5340 0.777 50 
5 40 5 0.167 0.701 0.5341-0.7010 0.705 40 
6 50 4 0.133 0.834 0.7011-0.8340 0.733 50 
7 60 2 0.067 0.901 0.8341-0.9010 0.694 40 
8 70 1 0.033 0.934 0.9011-0.9340 0.227 25 
9 100 1 0.033 0.967 0.9341-0.9670 0.869 60 
10 120 1 0.033 1 0.9671-0.1000 0.084 20 
11      0.518 35 
12      0.919 70 
13      0.137 25 
14      0.158 25 
15      0.273 25 
16      0.693 40 
17      0.89 60 
18      0.615 40 
19      0.201 25 
20      0.276 25 
21      0.201 25 
22      0.3 25 
23      0.483 35 
24      0.923 70 
25      0.839 60 
26      0.766 50 
27      0.514 35 
28      0.125 25 
29      0.251 25 
30      0.779 50 
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  محاكاة مرحلة أخذ الصورة) 5(ملحق رقم 
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

No Arrive Time Start time Service time End service Time_in_Queue Time_in System Idle Time 
1 105 105 25 130 0 25 0 
2 155 155 25 180 0 25 25 
3 185 185 120 305 0 120 5 
4 280 305 50 355 25 50 0 
5 400 400 40 440 0 40 45 
6 500 500 50 550 0 50 60 
7 680 680 40 720 0 40 130 
8 740 740 25 765 0 25 20 
9 805 805 60 865 0 60 40 
10 1030 1030 20 1050 0 20 165 
11 1260 1260 35 1295 0 35 210 
12 1425 1425 70 1495 0 70 130 
13 1580 1580 25 1605 0 25 85 
14 1780 1780 25 1805 0 25 175 
15 2005 2005 25 2030 0 25 200 
16 2235 2235 40 2275 0 40 205 
17 2350 2350 60 2410 0 60 75 
18 2465 2465 40 2505 0 40 55 
19 2690 2690 25 2715 0 25 185 
20 2885 2885 25 2910 0 25 170 
21 2930 2930 25 2955 0 25 20 
22 3025 3025 25 3050 0 25 70 
23 3175 3175 35 3210 0 35 125 
24 3295 3295 70 3365 0 70 85 
25 3535 3535 60 3595 0 60 170 
26 3725 3725 50 3775 0 50 130 
27 3760 3775 35 3810 15 35 0 
28 3865 3865 25 3890 0 25 55 
29 4020 4020 25 4045 0 25 130 
30 4050 4050 50 4100 0 50 5 
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  مرحلة أخذ البصمةتولید أزمان الخدمة ل) 6(رقم  ملحق
  

No Service Frequency Probability Cumulative 
probability 
 

Random assign 
 

Random 
no 
 

Service time 
 
 

1 20 1 0.033 0.033 0.0000-0.0330 0.591 90 
2 40 1 0.033 0.066 0.0331-0.0660 0.556 90 
3 45 2 0.067 0.133 0.0661-0.1330 0.912 135 
4 55 1 0.033 0.166 0.1331-0.1660 0.554 90 
5 65 3 0.1 0.266 0.1661-0.2660 0.355 75 
6 70 2 0.067 0.333 0.2661-0.3330 0.985 170 
7 75 1 0.033 0.366 0.3331-0.3660 0.15 55 
8 80 4 0.133 0.499 0.3661-0.4990 0.546 90 
9 85 1 0.033 0.532 0.4991-0.5320 0.879 125 
10 90 2 0.067 0.599 0.5321-0.5990 0.64 95 
11 95 2 0.067 0.666 0.5991-0.6660 0.866 125 
12 100 3 0.1 0.766 0.6661-0.7660 0.992 135 
13 110 1 0.033 0.799 0.7661-0.7990 0.939 170 
14 120 1 0.033 0.832 0.7991-0.8320 0.48 80 
15 125 2 0.067 0.899 0.8321-0.8990 0.825 120 
16 135 1 0.033 0.932 0.8991-0.9320 0.439 80 
17 170 2 0.067 0.999 0.9321-0.9990 0.528 85 
18      0.245 65 
19      0.047 40 
20      0.025 20 
21      0.535 90 
22      0.296 70 
23      0.886 125 
24      0.534 90 
25      0.768 110 
26      0.692 100 
27      0.205 65 
28      0.515 85 
29      0.779 110 
30      0.078 45 
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  محاكاة مرحلة البصمة) 7(ملحق رقم 
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

No Arrive_Time Start_time Service_time End_service Time_in_Queue Time_in System Idl Time 
1 130 130 90 220 0 90 0 
2 180 220 90 310 40 130 0 
3 305 310 135 445 5 140 0 
4 355 445 90 535 90 180 0 
5 440 535 75 610 95 170 0 
6 550 610 170 780 60 230 0 
7 720 780 55 835 60 115 0 
8 765 835 90 925 70 160 0 
9 865 925 125 1050 60 185 0 
10 1050 1050 95 1145 0 95 0 
11 1295 1295 125 1420 0 125 140 
12 1495 1495 135 1630 0 135 75 
13 1605 1630 170 1800 25 195 0 
14 1805 1805 80 1885 0 80 5 
15 2030 2030 120 2150 0 120 145 
16 2275 2275 80 2355 0 80 125 
17 2410 2410 85 2495 0 85 55 
18 2505 2505 65 2570 0 65 10 
19 2715 2715 40 2755 0 40 145 
20 2910 2910 20 2930 0 20 20 
21 2955 2955 90 3045 0 90 25 
22 3050 3050 70 3120 0 70 5 
23 3210 3210 125 3335 0 125 90 
24 3365 3365 90 3455 0 90 30 
25 3595 3595 110 3705 0 110 140 
26 3775 3775 100 3875 0 100 70 
27 3810 3875 65 3940 65 130 0 
28 3890 3940 85 4025 50 135 0 
29 4045 4045 110 4155 0 110 20 
30 4100 4155 45 4200 55 100 0 
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  مرحلة إدخال البیاناتتولید أزمان الخدمة ل) 8(رقم ملحق 

  

No Service Frequency Probability Cumulative 
probability 
 

Random assign 
 

Random 
no 
 

Service time 
 
 

1 105 1 0.033 0.033 0.0000-0.0330 0.509 330 
2 150 1 0.033 0.066 0.0331-0.0660 0.308 280 
3 170 1 0.033 0.099 0.0661-0.0990 0.42 295 
4 190 1 0.033 0.132 0.0991-0.1320 0.668 455 
5 205 1 0.033 0.165 0.1321-0.1650 0.78 545 
6 225 1 0.033 0.198 0.1651-0.1980 0.733 520 
7 230 1 0.033 0.231 0.1981-0.2310 0.048 150 
8 265 1 0.033 0.264 0.2311-0.2640 0.39 290 
9 270 1 0.033 0.297 0.2641-0.2970 0.475 325 
10 280 1 0.033 0.33 0.2971-0.3300 0.772 545 
11 285 1 0.033 0.363 0.3301-0.3630 0.81 545 
12 290 1 0.033 0.396 0.3631-0.3960 0.431 320 
13 295 1 0.033 0.429 0.3961-0.4290 0.008 105 
14 320 1 0.033 0.462 0.4291-0.4620 0.456 320 
15 325 1 0.033 0.495 0.4621-0.4950 0.447 320 
16 330 1 0.033 0.528 0.4951-0.5280 0.229 230 
17 340 1 0.033 0.561 0.5281-0.5610 0.916 630 
18 350 1 0.033 0.594 0.5611-0.5940 0.546 340 
19 415 1 0.033 0.627 0.5941-0.6270 0.412 295 
20 455 2 0.067 0.694 0.6271-0.6940 0.135 205 
21 475 1 0.033 0.727 0.6941-0.7270 0.253 265 
22 520 1 0.033 0.76 0.7271-0.7600 0.471 325 
23 545 2 0.067 0.827 0.7601-0.8270 0.331 285 
24 565 1 0.033 0.86 0.8271-0.8600 0.912 630 
25 585 1 0.033 0.893 0.8601-0.8930 0.897 630 
26 630 1 0.033 0.926 0.8931-0.9260 0.831 565 
27 635 1 0.033 0.959 0.9261-0.9590 0.395 290 
28      0.32 280 
29      0.408 295 
30      0.622 415 
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  محاكاة مرحلة ادخال البیانات )9(ملحق رقم 
  
  

  
  
  

No Arrive Time Start time Service time End service Time_in_Queue Time_in System Idle Time 
1 220 220 330 550 0 330 0 
2 310 550 280 830 240 520 0 
3 445 830 295 1125 385 680 0 
4 535 1125 455 1580 590 1045 0 
5 610 1580 545 2125 970 1515 0 
6 780 2125 520 2645 1345 1865 0 
7 835 2645 150 2795 1810 1960 0 
8 925 2795 290 3085 1870 2160 0 
9 1050 3085 325 3410 2035 2360 0 
10 1145 3410 545 3955 2265 2810 0 
11 1420 3955 545 4500 2535 3080 0 
12 1630 4500 320 4820 2870 3190 0 
13 1800 4820 105 4925 3020 3125 0 
14 1885 4925 320 5245 3040 3360 0 
15 2150 5245 320 5565 3095 3415 0 
16 2355 5565 230 5795 3210 3440 0 
17 2495 5795 630 6425 3300 3930 0 
18 2570 6425 340 6765 3855 4195 0 
19 2755 6765 295 7060 4010 4305 0 
20 2930 7060 205 7265 4130 4335 0 
21 3045 7265 265 7530 4220 4485 0 
22 3120 7530 325 7855 4410 4735 0 
23 3335 7855 285 8140 4520 4805 0 
24 3455 8140 630 8770 4685 5315 0 
25 3705 8770 630 9400 5065 5695 0 
26 3875 9400 565 9965 5525 6090 0 
27 3940 9965 290 10255 6025 6315 0 
28 4025 10255 280 10535 6230 6510 0 
29 4155 10535 295 10830 6380 6675 0 
30 4200 10830 415 11245 6630 7045 0 
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  مرحلة ارشفة البیاناتتولید أزمان خدمة ) 10(رقم  ملحق
  

No Service Frequency Probability Cumulative 
probability 
 

Random assign 
 

Random 
no 
 

Service time 
 
 

1 45 2 0.067 0.067 0.0000-0.0670 0.488 85 
2 50 2 0.067 0.134 0.0671-0.1340 0.896 140 
3 55 3 0.1 0.234 0.1341-0.2340 0.074 50 
4 60 4 0.133 0.367 0.2341-0.3670 0.445 85 
5 70 2 0.067 0.434 0.3671-0.4340 0.756 115 
6 85 2 0.067 0.501 0.4341-0.5010 0.014 55 
7 90 1 0.033 0.534 0.5011-0.5340 0.766 115 
8 95 1 0.033 0.567 0.5341-0.5670 0.025 60 
9 105 3 0.1 0.667 0.5671-0.6670 0.159 55 
10 115 3 0.1 0.767 0.6671-0.7670 0.773 115 
11 120 1 0.033 0.8 0.7671-0.8000 0.088 50 
12 125 1 0.033 0.833 0.8001-0.8330 0.245 60 
13 130 1 0.033 0.866 0.8331-0.8660 0.565 95 
14 140 1 0.033 0.899 0.8661-0.8990 0.471 85 
15 160 1 0.033 0.932 0.8990-0.9320 0.239 60 
16 175 1 0.033 0.965 0.9321-0.9650 0.532 90 
17 180 1 0.033 0.998 0.9651-0.9980 0.841 130 
18      0.229 55 
19      0.071 50 
20      0.741 115 
21      0.158 55 
22      0.615 105 
23      0.884 140 
24      0.916 160 
25      0.574 105 
26      0.123 50 
27      0.408 70 
28      0.286 60 
29      0.549 95 
30      0.26 60 



89 
 

  محاكاة مرحلة ارشفة البیانات) 11(ملحق رقم 
  

No Arrive Time Start time Service time End service Time_in_Queue Time_in System Idle Time 
1 550 550 85 635 0 85 0 
2 830 830 140 970 0 140 195 
3 1125 1125 50 1175 0 50 155 
4 1580 1580 85 1665 0 85 405 
5 2125 2125 115 2240 0 115 460 
6 2645 2645 55 2700 0 55 405 
7 2795 2795 115 2910 0 115 95 
8 3085 3085 60 3145 0 60 175 
9 3410 3410 55 3465 0 55 265 
10 3955 3955 115 4070 0 115 490 
11 4500 4500 50 4550 0 50 430 
12 4820 4820 60 4880 0 60 270 
13 4925 4925 95 5020 0 95 45 
14 5245 5245 85 5330 0 85 225 
15 5565 5565 60 5625 0 60 235 
16 5795 5795 90 5885 0 90 170 
17 6425 6425 130 6555 0 130 540 
18 6765 6765 55 6820 0 55 210 
19 7060 7060 50 7110 0 50 240 
20 7265 7265 115 7380 0 115 155 
21 7530 7530 55 7585 0 55 150 
22 7855 7855 105 7960 0 105 270 
23 8140 8140 140 8280 0 140 180 
24 8770 8770 160 8930 0 160 490 
25 9400 9400 105 9505 0 105 470 
26 9965 9965 50 10015 0 50 460 
27 10255 10255 70 10325 0 70 240 
28 10535 10535 60 10595 0 60 210 
29 10830 10830 95 10925 0 95 235 
30 11245 11245 60 11305 0 60 320 
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  خدمة لمرحلة التحريالتولید أزمان ) 12(ملحق رقم 
  

No Service Frequency Probability Cumulative 
probability 
 

Random assign 
 

Random 
no 
 

Service time 
 
 

1 35 2 0.067 0.067 0.0000-0.0670 0.36 80 
2 40 1 0.033 0.1 0.0671-0.1000 0.698 135 
3 50 4 0.133 0.233 0.1001-0.2330 0.587 130 
4 60 3 0.1 0.333 0.2331-0.3330 0.156 50 
5 80 1 0.033 0.366 0.3331-0.3660 0.85 185 
6 85 1 0.033 0.399 0.3661-0.3990 0.23 50 
7 95 2 0.067 0.466 0.3991-0.4660 0.841 185 
8 100 1 0.033 0.499 0.4661-0.4990 0.35 80 
9 125 1 0.033 0.532 0.4991-0.5320 0.225 50 
10 130 3 0.1 0.632 0.5321-0.6320 0.577 130 
11 135 2 0.067 0.699 0.6321-0.6990 0.619 130 
12 145 2 0.067 0.766 0.6991-0.7660 0.006 35 
13 155 1 0.033 0.799 0.7661-0.7990 0.137 50 
14 160 1 0.033 0.832 0.7991-0.8320 0.822 160 
15 185 3 0.1 0.932 0.8321-0.9320 0.149 50 
16 240 1 0.033 0.965 0.9321-0.9650 0.828 160 
17 245 1 0.033 0.998 0.9651-0.9980 0.974 245 
18      0.204 50 
19      0.496 100 
20      0.895 185 
21      0.677 135 
22      0.751 145 
23      0.505 125 
24      0.208 50 
25      0.38 85 
26      0.31 60 
27      0.841 185 
28      0.394 85 
29      0.116 116 
30      0.859 160 
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  محاكاة مرحلة التحري) 13(ملحق رقم
  
  

  
  
  
  
  
  
  

No Arrive Time Start time Service time End service Time_in_Queue Time_in System Idle Time 
1 635 635 80 715 0 80 0 
2 970 970 135 1105 0 135 255 
3 1175 1175 130 1305 0 130 70 
4 1665 1665 50 1715 0 50 360 
5 2240 2240 185 2425 0 185 525 
6 2700 2700 50 2750 0 50 275 
7 2910 2910 185 3095 0 185 160 
8 3145 3145 80 3225 0 80 50 
9 3465 3465 50 3515 0 50 240 
10 4070 4070 130 4200 0 130 555 
11 4550 4550 130 4680 0 130 350 
12 4880 4880 35 4915 0 35 200 
13 5020 5020 50 5070 0 50 105 
14 5330 5330 160 5490 0 160 260 
15 5625 5625 50 5675 0 50 135 
16 5885 5885 160 6045 0 160 210 
17 6555 6555 245 6800 0 245 510 
18 6820 6820 50 6870 0 50 20 
19 7110 7110 100 7210 0 100 240 
20 7380 7380 185 7565 0 185 170 
21 7585 7585 135 7720 0 135 20 
22 7960 7960 145 8105 0 145 240 
23 8280 8280 125 8405 0 125 175 
24 8930 8930 50 8980 0 50 525 
25 9505 9505 85 9590 0 85 525 
26 10015 10015 60 10075 0 60 425 
27 10325 10325 185 10510 0 185 250 
28 10595 10595 85 10680 0 85 85 
29 10925 10925 116 11041 0 116 245 
30 11305 11305 160 11465 0 160 264 
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  مرحلة التصدیقتولید أزمان الخدمة ل) 14(رقم  ملحق
  

No Service Frequency Probability Cumulative 
probability 
 

Random assign 
 

Random 
no 

 

Service time 
 
 

1 200 1 0.033 0.033 0.0000-0.0330 0.689 55 
2 180 1 0.033 0.066 0.0331-0.0660 0.967 30 
3 170 2 0.067 0.133 0.0661-0.1330 0.497 100 
4 165 1 0.033 0.166 0.1331-0.1660 0.301 115 
5 160 1 0.033 0.199 0.1661-0.1990 0.957 40 
6 150 1 0.033 0.232 0.1991-0.2320 0.988 30 
7 130 1 0.033 0.265 0.2321-0.2650 0.263 130 
8 120 1 0.033 0.298 0.2651-0.2980 0.772 55 
9 115 1 0.033 0.331 0.2981-0.3310 0.364 110 
10 110 1 0.033 0.364 0.3311-0.3640 0.056 180 
11 105 2 0.067 0.431 0.3641-0.4310 0.69 55 
12 100 3 0.1 0.531 0.4311-0.5310 0.641 55 
13 95 2 0.067 0.598 0.5311-0.5980 0.649 65 
14 80 1 0.033 0.631 0.5981-0.6310 0.86 45 
15 65 1 0.033 0.664 0.6311-0.6640 0.814 50 
16 55 4 0.133 0.797 0.6641-0.7970 0.249 130 
17 50 1 0.033 0.83 0.7971-0.8300 0.957 30 
18 45 1 0.033 0.863 0.8301-0.8630 0.1 170 
19 40 3 0.1 0.963 0.8631-0.9630 0.312 115 
20 30 1 0.033 0.996 0.9631-0.9960 0.143 165 
21      0.634 65 
22      0.707 55 
23      0.839 45 
24      0.21 150 
25      0.522 100 
26      0.855 45 
27      0.209 150 
28      0.355 110 
29      0.509 100 
30      0.606 80 
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  محاكاة مرحلة التصديق )15(ملحق رقم 
  
  

  
  

No Arrive Time Start time Service time End service Time_in_Queue Time_in System Idle Time 
1 715 715 55 770 0 55 0 
2 1105 1105 30 1135 0 30 335 
3 1305 1305 100 1405 0 100 170 
4 1715 1715 115 1830 0 115 310 
5 2425 2425 40 2465 0 40 595 
6 2750 2750 30 2780 0 30 285 
7 3095 3095 130 3225 0 130 315 
8 3225 3225 55 3280 0 55 0 
9 3515 3515 110 3625 0 110 235 
10 4200 4200 180 4380 0 180 575 
11 4680 4680 55 4735 0 55 300 
12 4915 4915 55 4970 0 55 180 
13 5070 5070 65 5135 0 65 100 
14 5490 5490 45 5535 0 45 355 
15 5675 5675 50 5725 0 50 140 
16 6045 6045 130 6175 0 130 320 
17 6800 6800 30 6830 0 30 625 
18 6870 6870 170 7040 0 170 40 
19 7210 7210 115 7325 0 115 170 
20 7565 7565 165 7730 0 165 240 
21 7720 7730 65 7795 10 75 0 
22 8105 8105 55 8160 0 55 310 
23 8405 8405 45 8450 0 45 245 
24 8980 8980 150 9130 0 150 530 
25 9590 9590 100 9690 0 100 460 
26 10075 10075 45 10120 0 45 385 
27 10510 10510 150 10660 0 150 390 
28 10680 10680 110 10790 0 110 20 
29 11041 11041 100 11141 0 100 251 
30 11465 11465 80 11545 0 80 324 
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  مرحلة تسايم شهادة القيد المدنيل توليد أزمان الخدمة )16(رقم  ملحق

 
  

No Service Frequency Probability Cumulative 
probability 
 

Random assign 
 

Random 
no 

 

Service time 
 
 

1 30 3 0.1 0.1 0.0000-0.1000 0.23 35 
2 35 3 0.1 0.2 0.1001-0.2000 0.749 65 
3 40 2 0.0667 0.267 0.2001-0.2670 0.386 45 
4 45 3 0.1 0.367 0.2671-0.3670 0.046 30 
5 50 2 0.0667 0.433 0.3671-0.4330 0.943 80 
6 55 2 0.0667 0.5 0.4331-0.5000 0.296 45 
7 60 5 0.1667 0.667 0.5001-0.6670 0.254 40 
8 65 3 0.1 0.767 0.6671-0.7670 0.663 60 
9 70 1 0.0333 0.8 0.7671-0.8000 0.961 80 
10 75 3 0.1 0.9 0.8001-0.9000 0.91 80 
11 80 2 0.0667 0.967 0.9001-0.9670 0.553 60 
12 90 1 0.0333 1 0.9671-1.0000 0.927 80 
13      0.111 35 
14      0.712 65 
15      0.471 55 
16      0.639 60 
17      0.398 50 
18      0.435 55 
19      0.957 80 
20      0.832 75 
21      0.189 35 
22      0.206 40 
23      0.371 45 
24      0.474 55 
25      0.16 35 
26      0.135 35 
27      0.356 45 
28      0.918 80 
29      0.415 50 
30      0.207 40 
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  ادة القيد المدنيمحاكاة مرحلة تسليم شه) 17(رقم  ملحق
  
  

 
  
  

 
 
 
 
 
 
 

No Arrive Time Start time Service time End service Time_in_Queue Time_in   System Idle Time 
1 770 770 35 805 0 35 0 
2 1135 1135 65 1200 0 65 330 
3 1405 1405 45 1450 0 45 205 
4 1830 1830 30 1860 0 30 380 
5 2465 2465 80 2545 0 80 605 
6 2780 2780 45 2825 0 45 235 
7 3225 3225 40 3265 0 40 400 
8 3280 3280 60 3340 0 60 15 
9 3625 3625 80 3705 0 80 285 
10 4380 4380 80 4460 0 80 675 
11 4735 4735 60 4795 0 60 275 
12 4970 4970 80 5050 0 80 175 
13 5135 5135 35 5170 0 35 85 
14 5535 5535 65 5600 0 65 365 
15 5725 5725 55 5780 0 55 125 
16 6175 6175 60 6235 0 60 395 
17 6830 6830 50 6880 0 50 595 
18 7040 7040 55 7095 0 55 160 
19 7325 7325 80 7405 0 80 230 
20 7730 7730 75 7805 0 75 325 
21 7795 7805 35 7840 10 45 0 
22 8160 8160 40 8200 0 40 320 
